
  

 

  

STRAHOVSKÉ SPRINTY 
„para plavecký víceboj“ 

1. kolo Česko-slovenského poháru v para plavání 2021 
 

sobota 25. 9. 2021 / Strahov / Praha 

 

VÝSLEDKY 
 

SBOR ROZHODČÍCH  

   

ředitel závodu Štěpán Cagaň  

vrchní rozhodčí Ondřej Kočovský  FINA 

vrchní časoměřič Olga Nováková III. 

startér Radim Sedláček II. 

pomocný startér (callroom) Tereza Mollíková, Miloslav Beránek 

časoměřiči 
  

dráha 1 Šárka Nováková III. 

dráha 2 Ivan Cagaň III. 

dráha 3 Marie Cagaňová II. 

dráha 4 Patrik Krause II. 

dráha 5 Jakub Kačerovský III. 

dráha 6 Radek Novák III. 

obrátkoví rozhodčí   

dráha 1 Silvie Kačerová III. 

dráha 2  Michal Kapoun III. 

dráha 3 Kateřina Hošková III. 

dráha 4 Barbora Fleissnerová III. 

dráha 5 Hana Bohuslávková III. 

dráha 6 Barbora Serbínová III. 

rozhodčí plaveckých způsobů Jan Gara II. 

hlasatel Jan Nevrkla  

časomíra Václav Eybl  

výsledky Vojtěch Franěk  

   



  

 

1. 50m Volný způsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 615 29.13 

☺2 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 520 34.44 

☺3 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 486 30.08 

4 Batka Martin 2005 S7 SVK-CEHAP 483 35.46 

5 Nadzon Denis 2005 S8 SVK-SKPKE 376 34.47 

6 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 345 41.80 

7 Navrátil Martin 1999 S5 CZE-PPP 309 47.99 

8 Izsóf Gabriel 1987 S9 SVK-CEHAP 306 35.22 

9 Andrýsek Petr 1987 S5 CZE-PPP 299 48.66 

10 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 269 44.79 

11 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 240 39.99 

12 Petrík Andrej 2003 S14 SVK-CEHAP 207 39.99 

13 Adam Ondřej 1981 S6 CZE-PPP 201 51.84 

14 Kurka Dominik 1994 S8 CZE-PPP 191 43.18 

15-16 Brož Karel 1999 S7 CZE-SK KB 189 51.62 

15-16 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 189 41.32 

17 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 187 53.46 

18 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 182 1:46.40 

19 Birkuš Erik 1999 S8 SVK-CEHAP 171 44.75 

20 Zápotocký Josef 1997 S6 CZE-PPP 153 57.86 

21-22 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 144 1:34.89 

21-22 Vidovenec Marek 2000 S3 CZE-PPP 144 1:41.79 

23 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 142 1:05.40 

24 Karafiát Lukáš 1998 S7 CZE-SK KKV 137 58.59 

25 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 132 46.57 

26 Král Tomáš 1988 S4 CZE-SK KB 124 1:42.10 

27 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 121 2:10.42 

28 Dobrovolskij Jiří 2005 S14 CZE-PPP 113 48.87 

29-30 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 110 51.81 

29-30 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 110 47.11 

31 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 100 1:53.63 

32 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 92 55.10 

33 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 91 2:29.78 

34 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 84 2:04.24 

35 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 81 1:14.50 

36 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 77 55.76 

37 Utíkal Vojtěch 2005 S8 CZE-SK KB 76 58.69 

38 Frajer Vojtěch 1998 S3 CZE-PPP 70 2:26.01 

39 Cikrt Jan 2001 S5 CZE-PPP 68 1:27.53 

40 Poplštein Vítek 2002 S4 CZE-SK KKV 43 2:52.03 

41 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 42 1:07.85 

42 Šmelhaus David 1991 S4 CZE-PPP 38 3:04.40 

43 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 7 2:01.50 



  

 

1. 50m Volný způsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 49.50 

  



  

 

2. 50m Volný způsob – Ženy / 50m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 426 37.07 

☺2 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 392 45.56 

☺3 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 343 39.84 

4 Kubová Alžbeta 2007 S8 SVK-CEHAP 330 40.35 

5 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 280 40.10 

6 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 265 40.88 

7 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 244 41.99 

8 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 217 46.44 

9 Mrázková Eva 2002 S8 CZE-PPP 202 47.56 

10 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 200 47.72 

11 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 179 59.21 

12 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SK KB 169 47.40 

13 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SK KB 166 1:36.24 

14 Jiroušková Michaela 1998 S7 CZE-PPP 164 1:01.22 

15 Becková Eliška 2005 S9 CZE-SlPl 158 48.49 

16 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 155 48.87 

17 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 154 47.74 

18 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 139 53.87 

19 Medveďová Dominika 2006 S8 SVK-CEHAP 136 54.18 

20 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 135 1:09.70 

21 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 110 1:23.48 

22 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 100 1:18.41 

23 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 97 1:15.51 

24 Dolenská Tereza 1997 S6 CZE-PPP 82 1:24.84 

25 Vodrážková Kamila 2010 S8 CZE-PPP 59 1:11.39 

26 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 56 1:12.91 

27 Miková Dominika 1995 S5 CZE-SK KB 55 1:50.19 

28 Burianová Jitka 1982 S5 CZE-PPP 52 1:52.03 

29 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 43 1:14.40 

30 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 32 1:22.12 

31 Fanta Isabela 2013 S8 CZE-PPP 30 1:29.40 

32 Švábová Klára 1994 S2 CZE-SK KB 28 4:32.04 

33 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 13 1:48.78 

  



  

 

3. 50m Prsa – Muži / 50m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 CZE-PPP 686 33.05 

☺2 Kratochvíl David 2007 SB11 CZE-PK Ta 594 38.03 

☺3 Batka Martin 2005 SB6 SVK-CEHAP 512 46.89 

4 Andrýsek Petr 1987 SB5 CZE-PPP 455 54.81 

5 Nadzon Denis 2005 SB7 SVK-SKPKE 433 46.20 

6 Hlavinka Tomáš 1986 SB4 CZE-PPP 431 1:03.75 

7 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 386 58.53 

8 Holub Jan 2000 SB14 CZE-SK KB 352 42.33 

9 Kurka Dominik 1994 SB7 CZE-PPP 308 52.96 

10 Pacák Radomír 1999 SB6 SVK-CEHAP 268 1:00.72 

11 Kopal Jakub 1997 SB7 CZE-SK KB 222 1:00.30 

12 Barth Štěpán 1993 SB9 CZE-PPP 215 48.65 

13 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SK KB 214 1:30.46 

14 Klouda Jakub 1989 SB3 CZE-PPP 194 1:47.81 

15 Brož Karel 1999 SB7 CZE-SK KB 189 1:04.28 

16 Adam Ondřej 1981 SB6 CZE-PPP 185 1:10.40 

17 Zápotocký Josef 1997 SB5 CZE-PPP 184 1:18.62 

18 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SK KB 179 1:39.01 

19 Izsóf Gabriel 1987 SB8 SVK-CEHAP 164 55.81 

20 Petrík Andrej 2003 SB14 SVK-CEHAP 161 54.94 

21 Vrbický Vojtěch 2007 SB9 CZE-PPP 140 56.05 

22 Utíkal Vojtěch 2005 SB8 CZE-SK KB 138 59.06 

23 Birkuš Erik 1999 SB7 SVK-CEHAP 124 1:16.02 

24 Vaněk Miroslav 1980 SB7 CZE-PPP 123 1:16.45 

25 Prokop Eduard 2010 SB8 CZE-PPP 120 1:01.81 

26 Frajer Vojtěch 1998 SB2 CZE-PPP 107 2:34.55 

27 Hlaváček Filip 1994 SB3 CZE-PPP 106 2:25.99 

28 Namura Jakub 1988 SB8 CZE-PPP 71 1:13.52 

29 Štefan Petr 1978 SB8 CZE-PPP 65 1:15.84 

30 Dobrovolskij Jiří 2005 SB14 CZE-PPP 63 1:14.75 

31 Zahradník Dominik 1996 SB14 CZE-SK KKV 15 2:00.90 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 1:02.15 

  



  

 

4. 50m Prsa – Ženy / 50m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Míčková Dominika 1995 SB3 CZE-SK KB 453 1:20.50 

☺2 Medveďová Dominika 2006 SB7 SVK-CEHAP 452 55.42 

☺3 Kubová Alžbeta 2007 SB8 SVK-CEHAP 355 49.90 

4 Floriánková Anežka 2002 SB8 CZE-PPP 345 50.39 

5-6 Jiroušková Michaela 1998 SB7 CZE-PPP 323 1:03.40 

5-6 Koupilová Agáta 1999 SB5 CZE-SK KB 323 1:07.55 

7 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 300 52.80 

8 Mrázková Eva 2002 SB7 CZE-PPP 260 1:09.12 

9 Hašková Anna 2009 SB6 CZE-PPP 212 1:17.41 

10 Mácová Veronika 1997 SB9 CZE-PPP 210 57.95 

11 Augustýnová Soňa 1990 SB4 CZE-SK KB 193 1:48.25 

12 Burianová Jitka 1982 SB4 CZE-PPP 189 1:49.33 

13 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 170 1:02.19 

14 Becková Eliška 2005 SB8 CZE-SlPl 160 1:04.99 

15 Borská Alexandra 2008 SB8 CZE-PPP 158 1:05.38 

16-17 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 156 59.18 

16-17 Kuiper Nela Zdenka 2009 SB7 CZE-PPP 156 1:24.77 

18 Borkovcová Eliška 2008 SB9 CZE-SK KB 153 1:04.36 

19 Berušková Jana 1994 SB5 CZE-PPP 124 1:38.92 

20 Matoušková Kristýna 2006 SB8 CZE-PPP 122 1:11.19 

21-22 Bradáčová Jana 1992 SB6 CZE-SK KB 115 1:38.74 

21-22 Stárková Markéta 2004 SB8 CZE-SKKO 115 1:12.67 

23 Homolková Květoslava 1997 SB4 CZE-SK KB 102 2:28.91 

24 Lubovská Tereza 1996 SB8 CZE-PPP 93 1:17.94 

25-26 Dolenská Tereza 1997 SB5 CZE-PPP 58 2:14.20 

25-26 Švábová Klára 1994 SB2 CZE-SK KB 58 4:34.68 

27 Hausserová Tereza 1986 SB8 CZE-PPP 42 1:40.96 

28 Mikutová Adéla 2004 SB14 CZE-SK KKV 27 1:45.46 

  



  

 

5. 50m Znak – Muži / 50m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 765 33.73 

☺2 Hlavinka Tomáš 1986 S4 CZE-PPP 440 58.10 

☺3 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 384 37.41 

4 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 366 47.84 

5 Batka Martin 2005 S7 SVK-CEHAP 325 50.18 

6 Izsóf Gabriel 1987 S9 SVK-CEHAP 300 42.68 

7 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 260 56.20 

8 Nadzon Denis 2005 S8 SVK-SKPKE 244 46.57 

9 Andrýsek Petr 1987 S5 CZE-PPP 241 1:01.75 

10 Navrátil Martin 1999 S5 CZE-PPP 225 1:03.47 

11 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 221 58.47 

12 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 211 48.86 

13 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 208 1:43.35 

14 Karafiát Lukáš 1998 S7 CZE-SK KKV 183 1:03.01 

15 Vidovenec Marek 2000 S3 CZE-PPP 174 1:41.08 

16 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 171 51.44 

17 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 168 1:06.83 

18 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 157 1:37.26 

19 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 156 1:13.37 

20 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 151 49.64 

21 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 142 2:04.92 

22 Petrík Andrej 2003 S14 SVK-CEHAP 140 52.33 

23 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 137 1:44.10 

24 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 124 1:15.36 

25 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 118 58.15 

26 Cikrt Jan 2001 S5 CZE-PPP 97 1:28.72 

27 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 96 2:31.67 

28 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 85 2:12.24 

29 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 81 2:27.68 

30 Utíkal Vojtěch 2005 S8 CZE-SK KB 76 1:08.60 

31 Poplštein Vítek 2002 S4 CZE-SK KKV 64 2:31.73 

32-33 Birkuš Erik 1999 S8 SVK-CEHAP 63 1:12.94 

32-33 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 63 1:11.64 

34 Dobrovolskij Jiří 2005 S14 CZE-PPP 53 1:12.09 

35 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 47 1:20.51 

36 Frajer Vojtěch 1998 S3 CZE-PPP 38 3:33.74 

37 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 21 1:37.11 

  



  

 

6. 50m Znak – Ženy / 50m Backstroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 654 39.11 

☺2 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 447 1:11.28 

☺3 Kubová Alžbeta 2007 S8 SVK-CEHAP 389 46.52 

4 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 353 45.23 

5 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 285 51.55 

6 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 248 50.83 

7 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SK KB 246 1:35.98 

8 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 242 54.47 

9-10 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 222 52.75 

9-10 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 222 56.01 

11 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 208 1:11.04 

12 Medveďová Dominika 2006 S8 SVK-CEHAP 202 57.79 

13 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 201 1:08.21 

14 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 199 54.72 

15 Becková Eliška 2005 S9 CZE-SlPl 187 55.83 

16 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SK KB 183 54.00 

17 Mrázková Eva 2002 S8 CZE-PPP 172 1:00.99 

18 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 139 1:05.41 

19 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 127 1:21.85 

20 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 115 1:05.60 

21 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 110 1:33.42 

22 Vodrážková Kamila 2010 S8 CZE-PPP 106 1:11.75 

23 Dolenská Tereza 1997 S6 CZE-PPP 100 1:35.08 

24 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 96 1:36.40 

25 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 95 1:03.94 

26 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 82 2:45.51 

27-28 Miková Dominika 1995 S5 CZE-SK KB 73 1:50.13 

27-28 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 73 1:09.75 

29 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 67 1:23.41 

30 Fanta Isabela 2013 S8 CZE-PPP 51 1:31.44 

31 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 48 1:27.89 

32 Švábová Klára 1994 S2 CZE-SK KB 31 5:34.21 

  



  

 

7. 50m Motýlek – Muži / 50m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 680 28.00 

☺2 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 536 33.87 

☺3 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 466 32.73 

4 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 396 41.15 

5 Andrýsek Petr 1987 S5 CZE-PPP 196 1:05.11 

6 Nadzon Denis 2005 S8 SVK-SKPKE 175 47.63 

7 Petrík Andrej 2003 S14 SVK-CEHAP 135 49.43 

8 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 127 1:08.17 

9 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 89 59.52 

 

8. 50m Motýlek – Ženy / 50m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 358 42.14 

☺2 Kubová Alžbeta 2007 S8 SVK-CEHAP 345 42.65 

☺3 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 227 47.98 

4 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 200 51.13 

5 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 114 1:36.39 

6 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 112 1:21.06 

7 Becková Eliška 2005 S9 CZE-SlPl 94 1:04.44 

8 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 82 1:08.65 

9 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 76 1:08.94 

10 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 73 1:09.93 

11 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 70 1:03.83 

  



  

 

9. 75m Polohový závod – Muži / 75m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Král Tomáš 1988 SM4 CZE-SK KB 172 2:35.26 

  50.52 2:35.26 (1:44.74) 

☺2 Hlaváček Filip 1994 SM4 CZE-PPP 113 3:10.76 

  58.95 3:10.76 (2:11.81) 

☺3 Klouda Jakub 1989 SM4 CZE-PPP 97 3:25.88 

  48.65 3:25.88 (2:37.23) 

 Hlavinka Tomáš 1986 SM4 CZE-PPP 0 DNS 

 

10. 75m Polohový závod – Ženy / 75m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Augustýnová Soňa 1990 SM4 CZE-SK KB 218 2:41.41 

  46.15 2:41.41 (1:55.26) 

  



  

 

11. 100m Polohový závod – Muži / 100m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 SM11 CZE-PK Ta 593 1:15.22 

  34.45 1:15.22 (40.77) 

☺2 Holub Jan 2000 SM14 CZE-SK KB 373 1:19.60 

  35.05 35.05 (0.00) 1:19.60 (44.55) 

☺3 Nadzon Denis 2005 SM8 SVK-SKPKE 319 1:30.97 

  45.07 1:30.97 (45.90) 

4 Andrýsek Petr 1987 SM5 CZE-PPP 292 2:02.82 

  1:03.66 2:02.82 (59.16) 

5 Šašek Vít 1995 SM6 CZE-PPP 228 2:07.13 

  1:03.97 2:07.13 (1:03.16) 

6 Petrík Andrej 2003 SM14 SVK-CEHAP 151 1:47.46 

  52.02 1:47.46 (55.44) 

7 Voráček Jakub 1998 SM8 CZE-SK KKV 150 1:56.97 

  55.90 1:56.97 (1:01.07) 1:56.97 (0.00) 

8 Prokop Eduard 2010 SM9 CZE-PPP 144 1:52.52 

  54.98 54.98 (0.00) 54.98 (0.00) 54.98 (0.00) 1:52.52 (57.54) 

9 Vrbický Vojtěch 2007 SM10 CZE-PPP 120 1:54.00 

  59.01 1:54.00 (54.99) 

10 Barth Štěpán 1993 SM9 CZE-PPP 110 2:03.03 

  1:02.27 2:03.03 (1:00.76) 

11 Karafiát Lukáš 1998 SM7 CZE-SK KKV 107 2:43.47 

  1:16.71 2:43.47 (1:26.76) 

12 Zápotocký Josef 1997 SM6 CZE-PPP 103 2:54.70 

  1:11.39 2:54.70 (1:43.31) 

13 Štefan Petr 1978 SM9 CZE-PPP 47 2:43.19 

  1:17.60 2:43.19 (1:25.59) 

14 Šindelář Michal 1989 SM9 CZE-SK KKV 28 3:13.47 

  1:32.16 3:13.47 (1:41.31) 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 2:18.72 

  1:02.96 2:18.72 (1:15.76) 

  



  

 

12. 100m Polohový závod – Ženy / 100m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Floriánková Anežka 2002 SM8 CZE-PPP 466 1:30.38 

  41.52 1:30.38 (48.86) 

☺2 Kubová Alžbeta 2007 SM8 SVK-CEHAP 369 1:37.66 

  45.53 1:37.66 (52.13) 

☺3 Mácová Veronika 1997 SM9 CZE-PPP 259 1:44.09 

  51.11 1:44.09 (52.98) 

4 Stančíková Adéla 2005 SM8 CZE-PPP 257 1:50.16 

  51.98 1:50.16 (58.18) 

5 Borská Alexandra 2008 SM9 CZE-PPP 176 1:58.35 

  55.53 1:58.35 (1:02.82) 

6 Hašková Anna 2009 SM6 CZE-PPP 154 2:50.34 

  1:26.56 2:50.34 (1:23.78) 

7 Mrázková Eva 2002 SM8 CZE-PPP 149 2:12.09 

  1:06.23 2:12.09 (1:05.86) 

8-9 Kuiper Nela Zdenka 2009 SM8 CZE-PPP 148 2:12.45 

  1:01.33 2:12.45 (1:11.12) 

8-9 Melvin Alyssa Mae 2010 SM9 CZE-PPP 148 2:05.31 

  1:00.11 2:05.31 (1:05.20) 

10 Becková Eliška 2005 SM9 CZE-SlPl 146 2:05.92 

  1:01.42 2:05.92 (1:04.50) 

11 Matoušková Kristýna 2006 SM8 CZE-PPP 144 2:13.52 

  1:03.07 2:13.52 (1:10.45) 

12 Berušková Jana 1994 SM5 CZE-PPP 132 3:15.31 

  1:34.89 3:15.31 (1:40.42) 

13 Divošová Nela 2002 SM14 CZE-SK KB 113 2:06.63 

  1:00.65 2:06.63 (1:05.98) 

  



  

 

Dvojboj / Duathlon 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 765 33.73 50Z / 50BA S11 1380 

    615 29.13 50VZ / 50FR S11  

2 Strašík Tadeáš 2000 CZE-PPP 686 33.05 50P / 50BR SB9 1366 

    680 28.00 50M / 50BU S10  

3 Batka Martin 2005 SVK-CEHAP 512 46.89 50P / 50BR SB6 995 

    483 35.46 50VZ / 50FR S7  

4 Holub Jan 2000 CZE-SK KB 486 30.08 50VZ / 50FR S14 952 

    466 32.73 50M / 50BU S14  

5 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 520 34.44 50VZ / 50FR S7 916 

    396 41.15 50M / 50BU S7  

6 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 440 58.10 50Z / 50BA S4 871 

    431 1:03.75 50P / 50BR SB4  

7 Nadzon Denis 2005 SVK-SKPKE 433 46.20 50P / 50BR SB7 809 

    376 34.47 50VZ / 50FR S8  

8 Andrýsek Petr 1987 CZE-PPP 455 54.81 50P / 50BR SB5 754 

    299 48.66 50VZ / 50FR S5  

9 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 386 58.53 50P / 50BR SB5 646 

    260 56.20 50Z / 50BA S6  

10 Pacák Radomír 1999 SVK-CEHAP 345 41.80 50VZ / 50FR S6 613 

    268 1:00.72 50P / 50BR SB6  

11 Izsóf Gabriel 1987 SVK-CEHAP 306 35.22 50VZ / 50FR S9 606 

    300 42.68 50Z / 50BA S9  

12 Navrátil Martin 1999 CZE-PPP 309 47.99 50VZ / 50FR S5 534 

    225 1:03.47 50Z / 50BA S5  

13 Kurka Dominik 1994 CZE-PPP 308 52.96 50P / 50BR SB7 499 

    191 43.18 50VZ / 50FR S8  

14 Kopal Jakub 1997 CZE-SK KB 269 44.79 50VZ / 50FR S7 491 

    222 1:00.30 50P / 50BR SB7  

15 Voráček Jakub 1998 CZE-SK KKV 240 39.99 50VZ / 50FR S8 451 

    211 48.86 50Z / 50BA S8  

16 Stiller Petr 1982 CZE-SK KB 208 1:43.35 50Z / 50BA S2 390 

    182 1:46.40 50VZ / 50FR S2  

17 Adam Ondřej 1981 CZE-PPP 201 51.84 50VZ / 50FR S6 386 

    185 1:10.40 50P / 50BR SB6  

18 Brož Karel 1999 CZE-SK KB 189 51.62 50VZ / 50FR S7 378 

    189 1:04.28 50P / 50BR SB7  

19 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 214 1:30.46 50P / 50BR SB4 370 

    156 1:13.37 50Z / 50BA S5  

20 Petrík Andrej 2003 SVK-CEHAP 207 39.99 50VZ / 50FR S14 368 

    161 54.94 50P / 50BR SB14  

21 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 189 41.32 50VZ / 50FR S9 360 

    171 51.44 50Z / 50BA S9  



  

 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

22 Klouda Jakub 1989 CZE-PPP 194 1:47.81 50P / 50BR SB3 351 

    157 1:37.26 50Z / 50BA S4  

23 Král Tomáš 1988 CZE-SK KB 179 1:39.01 50P / 50BR SB4 351 

    172 2:35.26 75PZ / 75IM SM4  

24 Barth Štěpán 1993 CZE-PPP 215 48.65 50P / 50BR SB9 347 

    132 46.57 50VZ / 50FR S9  

25 Zápotocký Josef 1997 CZE-PPP 184 1:18.62 50P / 50BR SB5 337 

    153 57.86 50VZ / 50FR S6  

26 Karafiát Lukáš 1998 CZE-SK KKV 183 1:03.01 50Z / 50BA S7 320 

    137 58.59 50VZ / 50FR S7  

27 Vidovenec Marek 2000 CZE-PPP 174 1:41.08 50Z / 50BA S3 318 

    144 1:41.79 50VZ / 50FR S3  

28 Birkuš Erik 1999 SVK-CEHAP 171 44.75 50VZ / 50FR S8 295 

    124 1:16.02 50P / 50BR SB7  

29 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 151 49.64 50Z / 50BA S10 291 

    140 56.05 50P / 50BR SB9  

30 Marek Jan 1992 CZE-SK KB 142 2:04.92 50Z / 50BA S2 263 

    121 2:10.42 50VZ / 50FR S2  

31 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 137 1:44.10 50Z / 50BA S4 250 

    113 3:10.76 75PZ / 75IM SM4  

32 Vaněk Miroslav 1980 CZE-PPP 123 1:16.45 50P / 50BR SB7 233 

    110 51.81 50VZ / 50FR S8  

33 Utíkal Vojtěch 2005 CZE-SK KB 138 59.06 50P / 50BR SB8 214 

    76 58.69 50VZ / 50FR S8  

34 Bartoníček Jakub 1997 CZE-SK KB 124 1:15.36 50Z / 50BA S6 205 

    81 1:14.50 50VZ / 50FR S6  

35 Pucholt Richard 1990 CZE-PPP 96 2:31.67 50Z / 50BA S2 187 

    91 2:29.78 50VZ / 50FR S2  

36 Bartoníček Bronislav 1997 CZE-SK KB 100 1:53.63 50VZ / 50FR S4 185 

    85 2:12.24 50Z / 50BA S4  

37 Frajer Vojtěch 1998 CZE-PPP 107 2:34.55 50P / 50BR SB2 177 

    70 2:26.01 50VZ / 50FR S3  

38 Dobrovolskij Jiří 2005 CZE-PPP 113 48.87 50VZ / 50FR S14 176 

    63 1:14.75 50P / 50BR SB14  

39 Cikrt Jan 2001 CZE-PPP 97 1:28.72 50Z / 50BA S5 165 

    68 1:27.53 50VZ / 50FR S5  

40 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 92 55.10 50VZ / 50FR S8 163 

    71 1:13.52 50P / 50BR SB8  

41 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 77 55.76 50VZ / 50FR S9 142 

    65 1:15.84 50P / 50BR SB8  

42 Poplštein Vítek 2002 CZE-SK KKV 64 2:31.73 50Z / 50BA S4 107 

    43 2:52.03 50VZ / 50FR S4  

43 Šindelář Michal 1989 CZE-SK KKV 63 1:11.64 50Z / 50BA S9 105 



  

 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    42 1:07.85 50VZ / 50FR S9  

44 Javor Marek 1993 CZE-PPP 81 2:27.68 50Z / 50BA S3 81 

45 Šmelhaus David 1991 CZE-PPP 38 3:04.40 50VZ / 50FR S4 38 

46 Zahradník Dominik 1996 CZE-SK KKV 21 1:37.11 50Z / 50BA S14 36 

    15 2:00.90 50P / 50BR SB14  

47 Nídl Jiří 1960 CZE-SK KKV 0 49.50 50VZ / 50FR  0 

    0 1:02.15 50P / 50BR   

  



  

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Floriánková Anežka 2002 CZE-PPP 654 39.11 50Z / 50BA S8 1120 

    466 1:30.38 100PZ / 100IM SM8  

2 Míčková Dominika 1995 CZE-SK KB 453 1:20.50 50P / 50BR SB3 900 

    447 1:11.28 50Z / 50BA S4  

3 Kubová Alžbeta 2007 SVK-CEHAP 389 46.52 50Z / 50BA S8 758 

    369 1:37.66 100PZ / 100IM SM8  

4 Koupilová Agáta 1999 CZE-SK KB 392 45.56 50VZ / 50FR S6 715 

    323 1:07.55 50P / 50BR SB5  

5 Medveďová Dominika 2006 SVK-CEHAP 452 55.42 50P / 50BR SB7 654 

    202 57.79 50Z / 50BA S8  

6 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 343 39.84 50VZ / 50FR S8 628 

    285 51.55 50Z / 50BA S8  

7 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 353 45.23 50Z / 50BA S9 618 

    265 40.88 50VZ / 50FR S9  

8 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 300 52.80 50P / 50BR SB8 522 

    222 56.01 50Z / 50BA S8  

9 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 259 1:44.09 100PZ / 100IM SM9 507 

    248 50.83 50Z / 50BA S9  

10 Jiroušková Michaela 1998 CZE-PPP 323 1:03.40 50P / 50BR SB7 487 

    164 1:01.22 50VZ / 50FR S7  

11 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 280 40.10 50VZ / 50FR S9 479 

    199 54.72 50Z / 50BA S9  

12 Augustýnová Soňa 1990 CZE-SK KB 246 1:35.98 50Z / 50BA S4 464 

    218 2:41.41 75PZ / 75IM SM4  

13 Mrázková Eva 2002 CZE-PPP 260 1:09.12 50P / 50BR SB7 462 

    202 47.56 50VZ / 50FR S8  

14 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 242 54.47 50Z / 50BA S8 442 

    200 47.72 50VZ / 50FR S8  

15 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 212 1:17.41 50P / 50BR SB6 420 

    208 1:11.04 50Z / 50BA S6  

16 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 222 52.75 50Z / 50BA S9 392 

    170 1:02.19 50P / 50BR SB9  

17 Žaludová Veronika 1992 CZE-SK KB 201 1:08.21 50Z / 50BA S7 380 

    179 59.21 50VZ / 50FR S7  

18 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SK KB 183 54.00 50Z / 50BA S10 352 

    169 47.40 50VZ / 50FR S10  

19 Becková Eliška 2005 CZE-SlPl 187 55.83 50Z / 50BA S9 347 

    160 1:04.99 50P / 50BR SB8  

20 Divošová Nela 2002 CZE-SK KB 156 59.18 50P / 50BR SB14 310 

    154 47.74 50VZ / 50FR S14  

21 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 144 2:13.52 100PZ / 100IM SM8 283 

    139 53.87 50VZ / 50FR S8  

22 Berušková Jana 1994 CZE-PPP 132 3:15.31 100PZ / 100IM SM5 256 



  

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    124 1:38.92 50P / 50BR SB5  

23 Burianová Jitka 1982 CZE-PPP 189 1:49.33 50P / 50BR SB4 241 

    52 1:52.03 50VZ / 50FR S5  

24 Balková Darja 2008 CZE-PPP 127 1:21.85 50Z / 50BA S7 224 

    97 1:15.51 50VZ / 50FR S7  

25 Bradáčová Jana 1992 CZE-SK KB 115 1:38.74 50P / 50BR SB6 215 

    100 1:18.41 50VZ / 50FR S6  

26 Homolková Květoslava 1997 CZE-SK KB 102 2:28.91 50P / 50BR SB4 184 

    82 2:45.51 50Z / 50BA S4  

27 Dolenská Tereza 1997 CZE-PPP 100 1:35.08 50Z / 50BA S6 182 

    82 1:24.84 50VZ / 50FR S6  

28 Vodrážková Kamila 2010 CZE-PPP 106 1:11.75 50Z / 50BA S8 165 

    59 1:11.39 50VZ / 50FR S8  

29 Lubovská Tereza 1996 CZE-PPP 93 1:17.94 50P / 50BR SB8 160 

    67 1:23.41 50Z / 50BA S8  

30 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 115 1:05.60 50Z / 50BA S9 147 

    32 1:22.12 50VZ / 50FR S9  

31 Miková Dominika 1995 CZE-SK KB 73 1:50.13 50Z / 50BA S5 128 

    55 1:50.19 50VZ / 50FR S5  

32 Mikutová Adéla 2004 CZE-SK KKV 73 1:09.75 50Z / 50BA S14 100 

    27 1:45.46 50P / 50BR SB14  

33 Hausserová Tereza 1986 CZE-PPP 48 1:27.89 50Z / 50BA S9 91 

    43 1:14.40 50VZ / 50FR S9  

34 Švábová Klára 1994 CZE-SK KB 58 4:34.68 50P / 50BR SB2 89 

    31 5:34.21 50Z / 50BA S2  

35 Fanta Isabela 2013 CZE-PPP 51 1:31.44 50Z / 50BA S8 81 

    30 1:29.40 50VZ / 50FR S8  

  



  

 

Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Batka Martin 2005 SVK-CEHAP 512 46.89 50P / 50BR SB6 995 

    483 35.46 50VZ / 50FR S7  

2 Nadzon Denis 2005 SVK-SKPKE 433 46.20 50P / 50BR SB7 809 

    376 34.47 50VZ / 50FR S8  

3 Medveďová Dominika 2006 SVK-CEHAP 452 55.42 50P / 50BR SB7 654 

    202 57.79 50Z / 50BA S8  

4 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 343 39.84 50VZ / 50FR S8 628 

    285 51.55 50Z / 50BA S8  

5 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 300 52.80 50P / 50BR SB8 522 

    222 56.01 50Z / 50BA S8  

6 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 280 40.10 50VZ / 50FR S9 479 

    199 54.72 50Z / 50BA S9  

7 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 214 1:30.46 50P / 50BR SB4 370 

    156 1:13.37 50Z / 50BA S5  

8 Petrík Andrej 2003 SVK-CEHAP 207 39.99 50VZ / 50FR S14 368 

    161 54.94 50P / 50BR SB14  

9 Becková Eliška 2005 CZE-SlPl 187 55.83 50Z / 50BA S9 347 

    160 1:04.99 50P / 50BR SB8  

10 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 144 2:13.52 100PZ / 100IM SM8 283 

    139 53.87 50VZ / 50FR S8  

11 Utíkal Vojtěch 2005 CZE-SK KB 138 59.06 50P / 50BR SB8 214 

    76 58.69 50VZ / 50FR S8  

12 Dobrovolskij Jiří 2005 CZE-PPP 113 48.87 50VZ / 50FR S14 176 

    63 1:14.75 50P / 50BR SB14  

13 Mikutová Adéla 2004 CZE-SK KKV 73 1:09.75 50Z / 50BA S14 100 

    27 1:45.46 50P / 50BR SB14  

  



  

 

Žáci / Pupils (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 765 33.73 50Z / 50BA S11 1380 

    615 29.13 50VZ / 50FR S11  

2 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 520 34.44 50VZ / 50FR S7 916 

    396 41.15 50M / 50BU S7  

3 Kubová Alžbeta 2007 SVK-CEHAP 389 46.52 50Z / 50BA S8 758 

    369 1:37.66 100PZ / 100IM SM8  

4 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 353 45.23 50Z / 50BA S9 618 

    265 40.88 50VZ / 50FR S9  

5 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 242 54.47 50Z / 50BA S8 442 

    200 47.72 50VZ / 50FR S8  

6 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 212 1:17.41 50P / 50BR SB6 420 

    208 1:11.04 50Z / 50BA S6  

7 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 222 52.75 50Z / 50BA S9 392 

    170 1:02.19 50P / 50BR SB9  

8 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 189 41.32 50VZ / 50FR S9 360 

    171 51.44 50Z / 50BA S9  

9 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SK KB 183 54.00 50Z / 50BA S10 352 

    169 47.40 50VZ / 50FR S10  

10 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 151 49.64 50Z / 50BA S10 291 

    140 56.05 50P / 50BR SB9  

11 Balková Darja 2008 CZE-PPP 127 1:21.85 50Z / 50BA S7 224 

    97 1:15.51 50VZ / 50FR S7  

12 Vodrážková Kamila 2010 CZE-PPP 106 1:11.75 50Z / 50BA S8 165 

    59 1:11.39 50VZ / 50FR S8  

  



  

 

Nejmladší žáci / Youngest Pupils (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 115 1:05.60 50Z / 50BA S9 147 

    32 1:22.12 50VZ / 50FR S9  

2 Fanta Isabela 2013 CZE-PPP 51 1:31.44 50Z / 50BA S8 81 

    30 1:29.40 50VZ / 50FR S8  

  



  

 

Víceboj / Multiathlon 

SM1 – SM4 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 

Rank Name YOB Club Total 

1 Míčková Dominika 1995 CZE-SK KB 900 

2 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 871 

3 Augustýnová Soňa 1990 CZE-SK KB 823 

4 Klouda Jakub 1989 CZE-PPP 592 

5 Král Tomáš 1988 CZE-SK KB 475 

6 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 440 

7 Stiller Petr 1982 CZE-SK KB 390 

8 Vidovenec Marek 2000 CZE-PPP 318 

9 Marek Jan 1992 CZE-SK KB 263 

10 Frajer Vojtěch 1998 CZE-PPP 215 

11 Pucholt Richard 1990 CZE-PPP 187 

12 Bartoníček Bronislav 1997 CZE-SK KB 185 

13 Homolková Květoslava 1997 CZE-SK KB 184 

14 Švábová Klára 1994 CZE-SK KB 117 

15 Poplštein Vítek 2002 CZE-SK KKV 107 

16 Javor Marek 1993 CZE-PPP 81 

17 Šmelhaus David 1991 CZE-PPP 38 

  



  

 

SM5 – SM14 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 

Rank Name YOB Club Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 3103 

2 Floriánková Anežka 2002 CZE-PPP 2249 

3 Holub Jan 2000 CZE-SK KB 2061 

4 Kubová Alžbeta 2007 SVK-CEHAP 1788 

5 Nadzon Denis 2005 SVK-SKPKE 1547 

6 Andrýsek Petr 1987 CZE-PPP 1483 

7 Strašík Tadeáš 2000 CZE-PPP 1366 

8 Batka Martin 2005 SVK-CEHAP 1320 

9 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 1282 

10-11 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 1188 

10-11 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 1188 

12 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 1085 

13 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 1028 

14 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 828 

15 Petrík Andrej 2003 SVK-CEHAP 794 

16 Medveďová Dominika 2006 SVK-CEHAP 790 

17 Mrázková Eva 2002 CZE-PPP 783 

18 Pacák Radomír 1999 SVK-CEHAP 781 

19 Izsóf Gabriel 1987 SVK-CEHAP 770 

20 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 768 

21 Becková Eliška 2005 CZE-SlPl 745 

22 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 739 

23 Koupilová Agáta 1999 CZE-SK KB 715 

24 Kopal Jakub 1997 CZE-SK KB 712 

25 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 709 

26 Voráček Jakub 1998 CZE-SK KKV 690 

27 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 624 

28 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 594 

29 Berušková Jana 1994 CZE-PPP 590 

30 Divošová Nela 2002 CZE-SK KB 588 

31 Barth Štěpán 1993 CZE-PPP 575 

32 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 544 

33 Navrátil Martin 1999 CZE-PPP 534 

34 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 521 

35 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 512 

36 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SK KB 505 

37 Kurka Dominik 1994 CZE-PPP 499 

38 Žaludová Veronika 1992 CZE-SK KB 492 

39 Jiroušková Michaela 1998 CZE-PPP 487 

40 Zápotocký Josef 1997 CZE-PPP 440 

41 Karafiát Lukáš 1998 CZE-SK KKV 427 

42 Adam Ondřej 1981 CZE-PPP 386 

43 Brož Karel 1999 CZE-SK KB 378 



  

 

SM5 – SM14 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 

Rank Name YOB Club Total 

44 Birkuš Erik 1999 SVK-CEHAP 358 

45 Bradáčová Jana 1992 CZE-SK KB 311 

46 Utíkal Vojtěch 2005 CZE-SK KB 290 

47 Vaněk Miroslav 1980 CZE-PPP 280 

48 Burianová Jitka 1982 CZE-PPP 241 

49 Dolenská Tereza 1997 CZE-PPP 240 

50 Dobrovolskij Jiří 2005 CZE-PPP 229 

51 Balková Darja 2008 CZE-PPP 224 

52 Lubovská Tereza 1996 CZE-PPP 216 

53 Bartoníček Jakub 1997 CZE-SK KB 205 

54 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 189 

55-56 Cikrt Jan 2001 CZE-PPP 165 

55-56 Vodrážková Kamila 2010 CZE-PPP 165 

57 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 163 

58 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 147 

59-60 Šindelář Michal 1989 CZE-SK KKV 133 

59-60 Hausserová Tereza 1986 CZE-PPP 133 

61 Mikutová Adéla 2004 CZE-SK KKV 113 

62 Fanta Isabela 2013 CZE-PPP 81 

63 Zahradník Dominik 1996 CZE-SK KKV 43 

  



  

 

Družstva / Teams 

Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 

Team Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

CEHAP–A 

Batka Martin 50P / 50BR 512 

1698 

1698 1 

Medveďová Dominika 50P / 50BR 452 

Kubová Alžbeta 50Z / 50BA 389 

Pacák Radomír 50VZ / 50FR 345 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

PPP–A 

Strašík Tadeáš 50P / 50BR 686 

1624 

1624 2 

Borská Alexandra 50Z / 50BA 353 

Stančíková Adéla 50VZ / 50FR 343 

Kuiper Nela Zdenka 50Z / 50BA 242 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

PPP–B 

Floriánková Anežka 50Z / 50BA 654 

1277 

1277 3 

Melvin Alyssa Mae 50Z / 50BA 222 

Hašková Anna 50P / 50BR 212 

Prokop Eduard 50VZ / 50FR 189 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

SK KB–A 

Holub Jan 50VZ / 50FR 486 

1183 

1183 4 

Poláková Anna 50P / 50BR 300 

Beníček Ondřej 50P / 50BR 214 

Borkovcová Eliška 50Z / 50BA 183 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

  



  

 

Statistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkem Počet individuálních startů 

Swimmers Men Women Total 
Number of Individual Start 

Entries 

Domácí / Domestic 41 33 74 228 

Zahraniční / International 6 2 8 30 

Celkem / Total 47 35 82 258 

Klub / Club 

1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-PPP) 23 19 42 132 

2. SK KONTAKT BRNO (CZE-SK KB) 10 11 21 59 

3. Centrum hendikepovaných plavcov (SVK-

CEHAP) 
5 2 7 25 

4. SK KONTAKT KARLOVY VARY (CZE-SK 

KKV) 
6 1 7 21 

5. SK KONTAKT OSTRAVA (CZE-SKKO) 1 1 2 6 

6. PK Tachov (CZE-PK Ta) 1 0 1 5 

7. ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE (SVK-

SKPKE) 
1 0 1 5 

8. PK Slavia VŠ Plzeň (CZE-SlPl) 0 1 1 5 

 

 
 

Nejmladší závodník / The Youngest Racer Isabela Fanta (2013) 
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Medailový přehled / Medal Tally 

Klub Země Muži / Men Ženy / Women Celkem / Total 

Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 2 2 1 4 0 3 6 2 4 

SK KONTAKT BRNO (SK KB) CZE 1 1 3 2 2 0 3 3 3 

PK Tachov (PK Ta) CZE 3 2 0 0 0 0 3 2 0 

Centrum hendikepovaných plavcov (CEHAP) SVK 0 0 1 0 3 2 0 3 3 

SK KONTAKT OSTRAVA (SKKO) CZE 0 1 0 0 0 0 0 1 0 

ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE (SKPKE) SVK 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 

 



   

PODPORUJÍ 

      
 
Alexej a Velerie Rudněvovi  
 

 

 
      Kateřina a Jiří Zapletalovi 

                                                            
 

 
  

 

 

 

 

 

Drahoslava Tůmová / Martin Kovář / Pravomír Novotný / Zdeněk Himr / Alena Špálová / Jiří Sedláček / Ladislav 
Smelík / Pavel Fojtík / Vojtěch Franěk / Martin Jambor / EVALEN, s.r.o. / Jiří Včelák / Miloš Knížek / Jindřích 
Reichmann / Mladá fronta a.s. / Vladimír Vlček / Montin, s.r.o. / Ondřej Kolenatý / František Slezák / Martin Kůs / 
Helena Pešková / Zuzana Majerová / Ivana Vítková / Renata Zbranková / Coca-Cola Česká Republika / Pavla 
Chládková / Libor Volek / Martina Kolářová / Eva Nechvátalová / Ladislava Kotrbová / Jaroslav Vagenknecht / 
Tomáš Jung 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

PODPORUJÍ 

 

 

 

 

 

                                  Jan Floriánek 

_____________________________________________________________________________________________ 

Strahovské sprinty PODPORUJÍ 

 

  

                                                                  


